PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.                  12                 544
от __________________20____ г.,  № _________

Об утверждении Реестра (перечня) муниципальных функций, исполняемых Администрацией и органами Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008                         № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации                     от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Администрация муниципального района

                                                                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Реестр (перечень) муниципальных функций исполняемых Администрацией и органами Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района согласно приложению.

2.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр».
Исполняющая обязанности

Руководителя Администрации

муниципального района                                           Г.В. Гаврилова